
.S IMSHJEGO UCHWAŁA NR 789/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty, unieważnienia postępowania, 
którego przedmiotem zamówienia jest modernizacja ewidencji gruntów i budynków 
poprzez założenie bazy danych numerycznej mapy ewidencyjnej dla obrębów: 
Ciemierów, Ciemierów Kolonia, Grądy Dolne, Grądy Górne, Lisewo, Ruda Komorska, 
Trzcianki, Tarnowa, Wrąbczynek oraz cyfryzacja zasobu dla obszaru całej Gminy 
Pyzdry (18 obrębów) w ramach realizacji projektu pod nazwą „Tworzenie, 
modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań 
kartograficznych i tematycznych gromadzonych w powiatowy zasobie geodezyjnym 
i kartograficznym oraz ich udostępnianie za pomocą e-uslug w powiecie wrzesińskim 
w ramach Poddziałania 2.1.2 Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów publicznych 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.” - cz. II

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2017.1868), art. 24 ust. 1 pkt 12, art. 24 ust. 4, art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 89 
ust. 1 pkt 4, art. 89 ust. 1 pkt 7a, art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2017.1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych związanych z cyfryzacją 
zasobu geodezyjnego i kartograficznego w związku z realizacją projektu pn. „Tworzenie, 
modernizacja i aktualizacja rejestrów publicznych oraz standardowych opracowań 
kartograficznych i tematycznych w powiatowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym oraz 
ich udostępnianie za pomocą e-uslugi w powiecie wrzesińskim”:

1) odrzuca się oferty wykonawców:
- GEOTACH, Piotr Wiśniewski, ul. Słowiańska 16/3, 85-163 Bydgoszcz;
- GEOPIL, Usługi Geodezyjno - Kartograficzne, Anna Brenk, ul. Karpacka 43b/17,

8 5 -1 6 4  Bydgoszcz;
- GEO -  SAW -  GIS spółka cywilna, Matusz Sawicki &Rafał Siwka, ul. Roosevelta

120, 62 -  200 Gniezno;
- GEOMAR S.A., Aleja Piastów 30, 71 -  064 Szczecin;

2) wyklucza się wykonawcę Geodezyjne Przedsiębiorstwo Usługowe, Maria Orlińska, 
Wiesław Orliński s.c., ul. Drewsa 2/63, 61 -  606 Poznań jednocześnie uznaje się jego 
ofertę za odrzuconą;

3) unieważnia się postępowanie, z powodu tego, że nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 622/2017 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

S 1 A R 05^T£

D ionizy Jaśniewlc?:


